2025年８月 22日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 阿 部 吉 典

（コード番号 9857 東証スタンダード市場）

本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取締役執行役員

玉 置  崇 久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、連結子会社の人事異動についてお知らせいたします。

記

１．連結子会社（台湾英和電子股份有限公司）人事

2025年 10月１日付

氏 名 新 現

新谷 博之 台湾英和電子股份有限公司 総経理 台湾英和電子股份有限公司 副総経理

以 上